
 

ZARZĄDZENIE nr 17/2020 
 
 

Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu  
z dnia 01.06.2020r.  

 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2020/2021 
w Wyższej Szkole Zarządzania  „Edukacja” we Wrocławiu. 

 
 
 

Na podstawie art. 66  ust. 1, 2, 5  ustawy z dnia 27 lipca 2005r.  Prawo o Szkolnictwie Wyższym 
(t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 164, poz.1365 z późn. zm.), § 53 ust.1 Statutu Uczelni oraz § 8 Regulaminu 
studiów Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu  zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1. Określam organizację roku akademickiego 2020/2021 dla studentów studiów stacjonarnych  

i niestacjonarnych Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja”.  

2. Organizacja roku akademickiego 2020/2021 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.   

 

§ 2 

Rektor może ustanowić w ciągu roku akademickiego dodatkowe dni  lub godziny wolne od zajęć  

w zależności od potrzeb danego Wydziału.  

 

§ 3 

Zarządzenie wraz z załącznikiem wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

§ 4 

Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.  

 

 

 

          REKTOR  

Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja”  

dr Małgorzata Kwiedorowicz – Andrzejewska 



 

Załącznik nr 1  
do Zarządzania nr 17/2020 

Rektora WSZ „Edukacja”  
z dnia 01.06.2020 r. 

  

ORGANIZACJA ROKU AKADEMICKIEGO 2020/2021 
 

Inauguracja roku akademickiego 2020/2021 - 10 października 2020 r. godz. 10.00 
 

STUDIA NIESTACJONARNE / STACJONARNE PIERWSZEGO I DRUGIEGO STOPNIA  
 

SEMESTR ZIMOWY  od 01.10.2020 r. do 26.02.2021 r. 
sesja egzaminacyjna podstawowa 

 
od 20.02.2021 r. do 21.02.2021 r. 

sesja egzaminacyjna poprawkowa od 27.02.2021 r. do 28.02.2021 r. 
 

SEMESTR ZIMOWY  (IV sem. mgr., VII sem. inż. ) od 01.10.2020 r. do 26.02.2021 r. 
sesja egzaminacyjna podstawowa 
 

od 19.12.2020 r. do 20.12.2020 r. 

sesja egzaminacyjna poprawkowa 
 

od 16.01.2021 r. do 17.01.2021 r. 

złożenie prac dyplomowych  – I termin  do 20.01.2021 r. 
egzaminy dyplomowe 
 

od 27.01.2021 r. do 31.01.2021 r. 

złożenie prac dyplomowych  – II termin  do 31.01.2021 r. 
egzaminy dyplomowe 
 

od 10.02.2021 r. do 14.02.2021 r. 

SEMESTR LETNI   od 27.02.2021 r. do 30.09.2021 r. 
sesja egzaminacyjna podstawowa 

 
od 03.07.2021 r. do 04.07.2021 r. 

sesja egzaminacyjna poprawkowa od 25.09.2021r. do 26.09.2021 r. 
 

SEMESTR LETNI (VI semestr lic. , IV semestr mgr. ) od 27.02.2021 r. do 30.09.2021 r. 
sesja egzaminacyjna podstawowa 
 

od 15.05.2021 r. do 16.05.2021 r. 

sesja egzaminacyjna poprawkowa 
 

od 23.05.2021 r. do 24.05.2021 r. 

złożenie prac dyplomowych  - I termin  do 13.06.2021 r. 
egzaminy dyplomowe  
 

od 01.07.2021 r. do 12.07.2021 r. 

złożenie prac dyplomowych – II termin   do 12.09.2021 r. 
egzaminy dyplomowe  od 22.09.2021 r. do 30.09.2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Terminy zjazdów Wrocław i Kłodzko  
Rok akademicki 2020/2021 

 

Semestr zimowy Wrocław Kłodzko 

Październik 10-11 

17-18 

24-25 
(1 zjazd dla studentów 1 roku) 

10-11 

17-18 

24-25 
(1 zjazd dla studentów 1 roku) 

Listopad 7-8 

14-15 

21-22 

7-8 

14-15 

21-22 

Grudzień  5-6 

12-13 
(Ostatni zjazd dla 4 sem. mgr i 7 sem. inż.) 

5-6 

12-13 

Styczeń 9-10 

16-17 

9-10 

16-17 

Luty 6-7 

13-14 

6-7 

13-14 

Semestr letni  Wrocław Kłodzko  

Luty 27-28 27-28 

Marzec 13-14 

20-21 

27-28 

13-14 

20-21 

27-28 

Kwiecień 10-11 

24-25 

10-11 

24-25 

Maj 8-9 
(Ostatni zjazd dla 6 sem. lic. i 4 sem. mgr) 

15-16 

29-30 

8-9 
(Ostatni zjazd dla 6 sem. lic. i 4 sem. mgr) 

15-16 

29-30 

Czerwiec 12-13 

19-20 

26-27 

12-13 

19-20 

26-27 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


